
 

Sede - Genova - Sestri Ponente - Via Giotto, 10 16153 Tel. 010 65 12 235 / 010 65 08 594  Fax 010 65 15 133     
Succursale Genova - Voltri - Salita S. Erasmo, 9 16158 Tel. e Fax 010 613 64 64 

CF 92019100103 
E-MAIL: protocollo@itcrosselli.it      getd09000e@pec.istruzione       SITO WEB:  www.istitutocrosselli.gov.it 

 
 
Prot.n.  341/A34     Genova, 02/02/2016 
 
       All’Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
       Ambito Territoriale di Genova 
       Al Municipio Settimo Ponente 
       Al Personale dell’Istituto 
       Ai Genitori dell’Istituto 
       All’albo web dell’Istituto 
       Agli Atti 
 
        
        
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

  
VISTO  l’art. 25 del Dlgs 165/2001; 
VISTO  il DPR 275/1999, art. 5, co 2; 
VISTO  il calendario scolastico regionale a.s. 2015/16; 
VISTA  la delibera n. 5 del 20.01.2016 , nella quale il Consiglio di Istituto ha deliberato la 
sospensione dell’attività didattica nei giorni sottoindicati; 
TENUTO CONTO  che la giornata del 3 giugno è stata deliberata dal Consiglio di Istituto anche 
come prefestivo. 
 

D E C R E T A 
 

La sospensione dell’attività didattica nelle giornate di mercoledì 23 marzo 2016,  martedì 29 
marzo 2016, venerdì 3 giugno 2016. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Dott. ssa Miria Luigina Carpaneto) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 


